
PERU MINISTERIO DE Viceministerio de
Instituto Nacional

SALUD Prestaciones y Materno Perinatal
Oficina de Logística

Aseguramiento en Salud

"Añodel Bicentenario, de la cons olidaciòn de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batae
Junin y Ayacucho"

ACTA DEL ACTO PRIVADO DE PRESENTACION DE OFERTAS, EVALUACION T

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADAN° 011-2024-INMP

PRIMERA CONVOCATORIA

E1 Linia, a los 21 dias del mes de novieibre del año 2024, en la OriCina

Funciona!de Programación, a las i0:50 am horas, se reunieron los miembrs dei

Comité ueselección designados mediante Resolución Ejecutiva de Adminisiración

N 158-OEA-INMP-2024, encargado de la preparación, conducción y reaiización

del procedimiento de selección de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 011-2024

INMP-1, Cuyo objeto de convocatoria es ADQUISICION ANUAL DE

DETERGENTE DESINFECTANTE PARA SUPEREICIES ALTAS X 750ML; el

mismo que cuenta con la presencia de los siguientes miembros.:

MIEMBROS TITULARES PRESIDENTE
CARLOS CLAUDIO VELASQUEZ VASQUEZ DNIN° 25678099

GiSELACORALICARDENAS COSSIO DNIN° 22300543 1ER MIEMBRO

WILLYJOHN MORAN MEDINA DNIN° 41454060 2DO MIEMBRO

De esta formay contando con el Quórum reglamentario, el presidente dainicio al

Acto Privado, manifestando gue de acuerdo a io señalado en las bases

administrativas se procede a verificar en el SEACE el registro de participantes,

según el orden que se registraron en el procedimiento para que entreguen sus

ofertas, Como resultado del registro electrónico en el portal del SEACE y talcomo

Constaen el expediente de contratación, a fin de que se presenten en el siguiente

orden:

REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Nr

Fecha de

RUC/Código
NombreoRazón Social registroen el

procedimiento

1 20109161609 ROKER PERU SA 5/11/2024

2 20122963714 IMPLANTESEXTERNOSPERUANOS S.A.C. 6/11/2024

3 20501549801 FERCO MEDICAL S.A.C. 4/11/2024

20601289408 PW SOLUTIONSS.A.C. 5/11/2024

20602145833 DISCOMA 365S.A.C. 5/11/2024

6 20605753907 INVERSIONESGENERALESLAURA ROCA S.A.C. 5/11/2024

7 20607779695 CHAPOMEDIC S.A.C. 5/11/ 2024

20607850799 CYRCOMPANY MEDICAL E.I.R.L. 1/11/2024

9 20611213558 cOMERCIALIZACION DE AGUA EL PROGRESo S.A.C. 5/11/2024

10 20611499591 TVT QONTRATISTASE.I.R.L. 5/11/2024

11 206123994198 PIMENTEL NEGOCIOSE.I.R.L. 6/11/2024

12 20612573621 cONSTRUCAPRIGLEE.I.R.L. 5/11/2024

13 20613035398 OCAMPER S.A.C. 5/11/2024

Del resultado obtenido luego de ver en el Sistema Electrónico de Contraiaciones

del Estado (SEACE) se obtuvo trece (13)participantes registrados, del cual se
visualiza que solo tres (03) paticipantes reyistraron su propuestaadjuntando su
respectiva oferta,entendiéndosepor desistido a los demás participantes qus rno

www.inmp.gcb.pe
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PER� MINISTERIO DE Viceministerio de
Instituto Nacional

SALUD Prestaciones y Materno Perinatal
Oficina de Logística

Aseguramiento en Salud

Ano del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia. yde la conmemoración de las heroicas batallas ue

Junin y Ayacucho"

registraron supropuesta en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado

(SEACE).

POSTORES QUE PRESENTARONOFERTAS:
Ofert

NL ENombre o kEzón Setial
Eaómica

S1

1 FERCO MEDICAL S.A.C.

145,965.60

ROKER PERU SA
163,020.00

3 IMPLANTESEXTERNOSPERUANOSS.A.C.

200,640.00

FERCO MEDICAL S.A.C. Integrado por el participante FERCO MEDICAL S.A.C.

con RUCN° 20501549801:teniendo como representante legal, al Sr. MANUEL

FIDEL ESPEJO GALVEZ con DNI N° 09619829, fijando su domicilio legal en AV.

Alfredo Benavides N° 2975 Of. 409 Urb. Alexander Von Humboldt Miraflores -

Lima. Confolios adjuntadosen un archivo digital (188).

ROKER PERUSA Integrado por el participante ROKER PERU SA con RUC N°

20109161609; teniendo como representante legal. al Sr. RUBEN MARCOS

TRUJILLOMORENO Con DNIN° 08083452, fijando su domicilio legal en Calle La

Milla N° 220Urb. La Milla San Martin de Porras - Lima. Con folios adjuntados en

unarchivo digital (256).

IMPLANTES EXTERNOS PERUANOS S.A.C. Integrado por el participante

IMPLANTES EXTERNOS PERUANOS S.A.C. con RUC N° 20122963714:

teniendo como representante legal, a la Sra. MARY KATHIA DURAND RUIZ con

DNIN° 40420321,fijando sudomicilio legal en Av. San Martin N° 303-309 Pueblo

Libre -Lima.Con folios adjuntadosen un archivo digital (511).

EI Comitéde Selección procede a determinar si las ofertas responden a las

características y/o requisitos funcionales y condiciones de los Términos de

Referencia especificadas en las Bases,acorde al Art. 54 delRLCE.

CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

Luego el Comité de Selección procede a la verificación de los DOCUMENTOS DE

PRESENTACION OBLIGATORIA para la Admisión de la oferta. Y lo solicitado en

las Bases Integradas quedando de la siguiente manera:

www.inmp.gob.pe
Jr. Santa Rosa N°941- Lima



ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

decimales.

Los

precios

unitarios

pueden

ser

expresados

con

más

de

dos

(2)

decimales.

El

precio

total

de

la

oferta

ylos
subtotales

que

lo

componen

son

expresados

con

dos

(2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

El

precio

de

la

oferta

en

Soles.

Adjuntar

obligatoriamente

el

AnexoN°

6.

dichas

bligaciones.

(Anexo

N°

5).

ComproInete

cada

uno

de

los

integrantes

del

consorcio

así

como

el

porcentaje

equivalente

a

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa

de

consorcio

con

firmas

legalizadas,

de

ser

el

caso,

en

la

que

se

consigne

los

integrantes,

el

representante

común,

el

domicilio

común

ylas
obligacionesa

las

que

se

i)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPL.E

h)

Presentar

prueba

de

efectividad

microbiológica.

CUMPLE

CUMPLE

C:UMPLE

g)

Copia

simple

de

Certificado

oProtocolo

de

Análisis.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

f)

Copia

de

Resoluciónc

Certificado

de

registro

sanitario

(vigente)

otorgado

por

la

ANM

(DIGEMID).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

e)

Declaración

jurada

de

plazo

de

entrega.

(Anexo

N°

4).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

del

Caipitulo

lil

de

la

presente

sección.

(Anexo

N°

3)

d)

Declaración

jurada

de

cumplimiento

de

los

Términos

de

Referencia

contenidos

en

el

numeral

3.1

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c)

Declaración

jurada

de

acuerdo

con

el
literal

b)

del

artículo

52

del

Reglamento

(Anexo

N°

2)

En

el

caso

de

consorcios,

este

documento

debe

ser

presentado

por

cada

uno

de

los

integrantes

del

consorcio

que

suscriba

la

promesa

de

consorcio,

según

corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

del

ceitificado

de

vigencia

de

poder

otorgado

por

persona

natural,

del

apoderado

o
mandatario,

En

caso

de

persona

natural,

copia

del

documento

nacional

de

identidad

odocumento

análogo,

o

segun

corresponda.

En

caso

de

persona

juridica,

copia

del

certificado

de

vigencia

de

poder

del

representante

legal,

apoderado

o
mandatario

designado

para

tal

efecto.

b)

Documenio

que

acredite

la

representación

de

quien

suscribe

la

oferta.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

a)

Declaración

jurada

de

datos

del

postor.

(Anexo

N°

1)

PERLAWOS

S.A.C.

IMMPLANTES

EXTERNOS

ROKER

PERU

SA

FERCO

MEDICAL

S.A.C.

CONTENIDO

MINIMO

DE

LAS

OFERTAS

"Año

del

Bicentenario,

de

la

consolidación

de

nuestra

Independencia,

yde
la

conmemoración

de
las

heroicas

batallas

de

Junin

yAyacucho"

Logistica

Oficina

de

Materno

rinatal

Institututr

onal

Prestaciones

y

Aseguramiento

en
Salud

SALUD

PER�

SAD

Viceministerio

de

INISTERIO

DE



www.inmp.gob.pe

Jdebe

acreditar

este

requisito.

En

el

Caso

de

consorcios,

cada

integrante

del

consorcio

que

se

hubiera

comprometido

aejecutar

las

obligaciones

vinculadas

directame

Importante

Copia

Simple

de

Certificado

de

Buenas

Practicas

de

Distribución

y
Transporte

(BPDT)

(De

corresponder)

Copia

Simp.e

de

Certificado

de

Buenas

Prácticas

de

Manufactura

(BPM).

Copra

Simple

de

Certificado

de

Buenas

Prácticas

de

Almacenamiento

(BPA).

Copia

Simple

de

la

Resolución

de

Autoridad

Sanitaria

de

Funcionamiento

y
sus

modificatorias

otorgadas

al

Establecimiento

Farnnacéutico.

AcreditacIón:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

comercia

efectos

de

estar

habilitadas

para

la

ejecución

de

determinado

servicio

oestar
autorizadas

para

la

cumplir

a

acabo

Ia

actividad

materia

de

contratación,

este

es

el

caso

de

las

actividades

reguladas

por

normas

en

las

cuales

se

estable

cen

d

empresas

deben

IMercado.

cual

debe

contd

atribución

con

la

certa

De

conformiaad

con

la

Opinion

N°

186-2016/DTN,

la

habilitación

de

un

postor,

está

relacionada

con

Importante

corresponder).

transitoria.

Practicas

de

Distribución

yTransporte

(BPDT)

(De

emitido

por

la

ANMo

por

la

Autoridad

Regional

de

Salud

(ARS),

de

acuerdo

alo
estable

cido

en

el

Articulo

N°

17

del

D.S.

Certificado

de

Buenas

Prácticas

de

Manufactura

(BPM).

Certificado

de

Buenas

Documento N°

014-2011SAy

su

primera

disposición

complementarias

Almacenamiento

(BPA)

vigente

autorizado

por

DIGEMID.

Ruenas

Practicas

de

Certificado

de

Dispositivo

s
Médicos

yProductos

Sanitarios

–ANM

o
por

la

Autoridad

Regional

de

Medicamentos-

ARM

del

Ministerio

de

Salud

(MINSA),

según

corresponda.

Resolucón

de

Autoridad

Sanitaria

ce

Funcionamiento

ysus

modificatorias

otorgadas

al

Establecimiento

Farmacéutico

emitida

por

la

Dire

cción

General

de

Medicamentos,

Insumos

y
Drogas

(DIGEMID)

como

Autoridad

Nacional

de

Productos

Famacéuticos.

Requisitas:

A.1

HABiLITACION

EXTERNOS

IMPLANTES

PERUANOS

S.A.C.

ROKER

PER

SA

S.A.C.

FERCO

MEDICAL

REQUISITOS

DE

CALIFICACION

A.

CAPACIDAD

LEGAL

quedando

de

la

siguiente

manera:

Luego

el

Coimité

de

Selección

procede

ala
verificación

de

los

REQUISITOS

DE

CALIFICACION.

Ylo
solicitado

en

las

Bases

Integradas

REQUISITOS

DE

CALIFICACION:

"Año

del

Bicentenario,

de

la

consolidación

de

nuestra

Independencia,

yde
la

conmemoración

de

las

heroicas

batallas

de

Junín

yAyacucho"

Oficina

de
Logistica

ional

Materno

rihatal

Institut

Prestaciones

y

Viceministerio

de

Aseguramiento

en

Salud

SALUD

MINISTERIO

DE

PERU

SAID
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Rosa

N°941
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Sltiacion

diferente

se

suscita

ante

el

sello

colocado

por

el

cliente

del

postor

(sea

utilizando

el
término

"cancelado"o

"pagado"]

supuesto

en

el

cual

sí

se

contaría

con

la

decla.

ación

de

un

tercero

que

brinde

certeza,

ante

la

cual

debiera

reconocerse

la

validez

de

la

experiencia":

...

e'
sOlo

sello

de

cancelado

en

el

comprobante,

cuando

ha

sido

colocado

porel

propio

postor,

no

puede

ser

considerado

como

una

acreditación

que

produzca

fehaciencia

t:)

relación

aque
se

encuentra

cancelado.

Admitir

ello

equivaldría

aconsiderar

como

válida

la

sola

declaración

del

postor

afirmando

que

el

comprobante

de

pago

ha

sido

cancelado

(..)

Cabe

precisar

que,

de

acuerdo

con

la

Resolución

N°

0065-2018-TCE-S1

del

Tribunal

de

Contrataciones

del

Estado:

Ocho

(8)

años

anteriores

ala
fecha

de

presentación

de

ofertas,

debiendo

adjuntarse

copia

de

las

conforrnidades

En

el

caso

de

suministro,

solo

se

considera

como

experiencia

la

parte

del

contrato

que

haya

sido

ejecutada

durante

los

el

Anexo

N°

8referido

ala
Experiencia

del

Postor

en

la

Especialidad.

independientes,

en

cuyo

caso

solo

se

considerará,

para

la

evaluación,

las

veinte

(20)

primeras

Contrataciones

indicadas

en

corresponden

a
dicha

contratación;

de

lo

contrario,

se

asumirá

que

los

comprobantes

acreditan

contrataciones

de

pago

para

acreditar

una

sola

contratación,

se

debe

acreditar

gue

En

caso

los

postores

presenten

varios

comprobantes

correspondientes

aun
máximo

de

veinte

(20)

contrataciones.

por

Entidad

del

sistema

financiero

que

acredite

el

abono

omediante

cancelación

en

el

mismo

comprobante

de

pago

fehacientemente,

con

voucher

de

depósito,

nota

de

abono,

reporte

de

estado

de

cuenta,

cualquier

otro

documento

emitido

respective

conformidad

oconstancia

de

prestación;o

(i)

comprobantes

de

pago

cuya

cancelación

se

acredite

documental

y

La

experiencia

del

postor

en

la

especialidad

se

acreditará

con

copia

simple

de

()

contratos

u
órdenes

de

compra,

y
su

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Acreditaciór:

desinfectantes

de

supeficies

altas

ybajas,

Se

consideran

bienes

similares

alos
siguientes:

Detergentes

no

enzimáticos,

desinfectante

de

alto

nivel,

lubricantes

de

instrumental

y
antioxidantes

de

Instrumental.

consorcios,

todos

los

integrantes

deben

contar

con

la

condición

de

micro

ypequeña

empresa.

computarán

desde

la

fecha

de

la

conformidad

0emisión

del

comprobante

de

pago,

según

corresponda.

En

el

caso

de

similares

al

objeto

de

la

convocatoria,

durante

los

ocho

(8)

años

anteriores

ala
fecha

de

la

presentación

de

ofertas

que

se

experierncia

de

S/.

187,500.00

(Ciento

Ochenta

y
Siete

Mil

Quinientos

con

00/100

Soles),

por

la

venta

de

bienes

iguales

o

En

el
caso

de

postores

que

declaren

en

el

Anexo

N°

1tener

la

condición

de

micro

y
pequeña

empresa,

se

acredita

una

pago,

según

corresponda.

fecha

de

ia

presentación

de

ofertas

que

se

computarán

desde

la

fecha

de

la

conformidad

oemisión

del

comprobante

de

Soles),

por

la

venta

de

bienes

iguales

O
similares

al

objeto

de

la

convOcatoria,

durante

los

ocho

(8)

años

anteriores

ala

El
postor

debe

acreditar

un

monto

facturado

acumulado

equivalente

a
S/.

750,000.00

(Setecientos

Cincuenta

Mil

con

00/100

Requisitos:

B.

EXPERIENCIA

DEL

POSTOR

"Año

del

Bicentenario,

de

la

consolidación

de

nuestra

Independencia,

yde
la

conmemoración

de

las

heroicas

batallas

de

Junin

yAyaCucho"

Oficina

de
Logistica

onal

Materno

Perinatal

Instituto

y

Prestaciones

Viceministeio

de

Aseguramiento

en

Salud

SALUD

MINISTERIO

DE

PERU

SASS



CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Estado".

aejecutar

ei

objeto

materia

de
la

convocatoria,

Conforme

ala
Directiva

"Participación

de

Proveedores

en

Consorcio

el

En

el

caso

de

consorcios,

solo

se

considera

la

experiencia

de

aquellos

integrantes

que

se

hayan

comprometido,

segú

ImportanieEspecialidad.Sin

perjuicio

dE

lo

anterior,

los

postores

deben

llenar

ypresentar

el

Anexo

N°

8referido

ala
Experiencia

del

Postor

en

la

de

pago,

según

corresponda.

Correspondiente

ala
fecha

de

suscripción

del

contrato,

de

emisión

de
la

orden

de

compra

o
de

cancelación

del

comprobante

moneda

extranjera,

debe

indicarse

el

tipo

de

cambio

venta

publicado

por

la

Superintendencia

de

Banca,

Seguros

y
AFP

Cuando

en

los

contratos,

órdenes

de

compra

o
comprobantes

de

pago

el

monto

facturado

se

encuentre

expresado

en

presentar

adicionalmente

el

Anexo

N°

9.

Si

el

pos

or

acredita

experiencia

de

otra

persona

juridica

como

consecuencia

de

una

reorganización

societaria,

debe

correspondiente.sea

sucursal,

o
fue

transmitida

por

reorganización

societaria,

debiendo

acompañar

la

documentación

sustentatoria

postor,

consignar

si

dicha

experiencia

corresponde

ala
matriz

en

caso

que

el

postor

Si

el

tituiar

de

la

experiencia

no

es

el

participación

se

presumirá

que

las

obligaciones

se

ejecutaron

en

partes

iguales.

promesa

de

consorcio

o
del

contrato

de

consorcio.

En

caso

que

en

dichos

documentos

no

se

consigne

el

porcentaje

de

del

Estado",

debiendo

presumirse

que

el

porcentaje

de

las

obligaciones

equivale

al

porcentaje

de

participación

de

la

calificación

se

ceñirå

al

método

descrito

en

la

Directiva

"Participación

de

Proveedores

en

Consorcio

en

las

Contrataciones

Asinismo,

cuando

se

presenten

contratos

derivados

de

procesos

de

selección

convocados

antes

del

20.09.2012,

la

consorcio

del

cual

se

desprenda

fehacientemente

el

porcentaje

de

las

obligaciones

que

se

asumió

en

el

contrato

presentado;

de

lo

contrario,

no

se

coinputará

la

experiencia

proveniente

de

dicho

contrato.

consorcioo

el

contrato

de

En

los

casos

que

se

acredite

experiencia

adquirida

en

consorcio,

debe

presentarse

la

promesa

de

Correspondientes

atal
parte

olos
respectivos

comprobantes

de

pago

cancelados.

"Año

del

Bicentenario,

de

la

consolidación

de

nuestra

Independencia,

yde
la
conmemoración

de

las

heroicas

batallas

de

Junín

yAyacucho"

Oficina

de
Logística

ional

Materno

reinatal

Institutc

Prestaciones

y

Viceministerio

de

Aseguramiento

en
Salud

SALUD

MINI�TERIO

DE

PERU

tSAND



PERU

MINISTERIO

DE

SALUD

Viceministerio

de

Instituto

Jonal

Prestaionesy

Materno

Pernatal

Oficina

de
Logistica

Aseguramiento

en
Salud

Año

del

Bicentenario,

de

la

consolidación

de

nuestra

Independencia,

y
de

la

conmemoración

de

las

heroicas

batallas

de

Junín

y
Ayacucho

FACTORES

DE

EVALUACION:

Luego

el

Comité

de

Selección

procede

ala
verificación

de

los

FACTORES

DE

EVALUACION.

Ylo
solicitado

en

las

Bases

lntegradas

quedando

de

la

siguiente

m
anera:

FERCO

MEDICAL

IMPLANTES

FACTOR

DE

EVALUACIÓN

PUNTAJE

/METODOLOG�A

PARA

SU

ASIGNACIÓN

ROKER

PERU

SA

EXTERNOS

S.A.C.

PEFUANOS

S.A.C.

A.

PRECI

La

evaluación

consistirá

en

otorgar

el

máximo

puntaje

ala

Evaluación:

oferta

de

precio

más

bajo

y
otorgar

alas
demás

ofertas

puntajes

inversamente

proporcionales

a
sus

respectivos

Se

evaluará

considerando

el

precio

precios,

según

la

siguiente

fórmula:

ofertado

por

el

postor.

Pi

Om

x
PMP

Acreditación:

Oi

100.00

Puntos

89.54

Puntos

T2.75

Puntos

Se

acreditará

mediante

el

documento

i=

Oferta

que

contiene

el

precio

de

la

oferta

Pi=

Puntaje

de

la

oferta

a
evaluar

(Anexo

N°

6).

Oi=Precio

i

Om=

Precio

de
la

oferta

más

baja

PMP=Puntaje

máximo

del

precio

100

puntos

PUNTAJE

TOTAL

100.00

Puntos

89.54

Puntos

73.75

Puntos

www.inmp.gob.pe Jr.

Santa

Rosa

N°941

-Lima



PERÚ
MINISTERIO DE

Viceministerio de
Instituto Nacional

SALUD Prestaciones y Materno Perinatal

Oficina de Logística

Aseguramiento en Salud

Ano del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, v de la conmemoración de las heroicas batallas

Junín y Ayacucho"

Nro.

Puntaje
Puntaje

Nombre oRazón Social Parcial
REMYPE Total

1 FERCO MEDICAL S.A.C.
100.00

100.00

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

No habiendoobservaciones
a las etapas de presentación, aperiura y evaiuación

de ofetas, el COMiTÉ DE SELECCIÓN por UNANIMIDAD acordó otorgar ia

BUENA PRO del procedimientode selección de ADJUDICACION SIMPLIFICADA

N° 011-2024-INMP PRIMERA CONVOCATORIA, para la ADQUISICION

ANUAL DE DETERGENTE DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS K

750ML, al postor FERCO MEDICAL S.A.C. Integrado por el participante FERCO

MEDICAL S.A.C.con RUC N° 20501549801: teniendo como representantelegal,

al Sr. MANUEL FIDEL ESPEJO GALVEZ con DNIN° 09619829, quien obtuvo un

Puntaje total de 100 puntos, siendo su oferta económica ascendente a S/.

145,965.60 (Ciento Cuarenta y Cinco Mil Novecientos Sesenta y Cinco con

60/100 Soles), conforme a lo establecido en elArtículo 56 del Reglamenio de lia

Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificación de las ofertas, el

comité de selección debe otorgar la buena pro, mediante su publicación enel

SEACE".

Concluido el acto privado de presentación de ofertas, evaluación y otorgamiento

de la buena pro, el Comité de Selección por UNANIMIDAD aprueba los

resultados.

Siendo las 16:38 horas del 21 de noviembre del 2024, se da por concluido el

presente acto privado, para lo cual firman en señal de conformidad para mayor

constancia los miembros del Comité de Selección.

CARLOS CLAUDIO VELASQUEZ VASQUEZ
DNI N° 25678099

PRESIDENTE

GISELA CORALI CARDENAS COSSIO
DNI: 22300543

1ER MIEMBRO

WILLYJOHN MORAN MEDINA
DNI 41454060
2DO MiEMBRO

www.inmp.gob.pe
Jr. Santa Rosa N°941 - Lima


